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"4+1" DU MERCREDI 01 MAI 2024
SAINT-CLOUD - PRIX DE FOUILLEUSE  

 14 CONCURRENTS - PLAT - 3        COURSE 
55 000 EUROS (ENV. 36 000 000 CFA) - 1.600 METRES 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''TIERCE'' DU SAMEDI 27/04/2024
Arrivée : 1 – 4 – 14

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 9
- Arrêtés : 5 – 7 – 8 – 10 – 13 – 15 – 18

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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MAMIX'S PASSION
AIR COMMODORE
HAUT LES COEURS
JASMINE DE CORTON
LA MANIGANCE
ONE STORY
ILTONE

- 4è    :
- 5è    :
- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifié : 0

Véritable modèle de régularité, L'ARDECHOISE (11) s'est, de plus, déjà illustrée à ce niveau et sur cette 
distance. En dernier lieu, elle a effectué des débuts convaincants sur le gazon, malgré un numéro de corde 
à l'extérieur. Bien placée dans les stalles de départ, elle offre de solides garanties et ne devrait pas taper 
loin. GEORGES VILLE (5), auteur de premiers pas convaincants, possède une certaine marge de progression 
et conduira l'opposition en compagnie de GET TOGETHER (4), tout simplement invaincue dans cette 
catégorie, et AMORCITA (6), récente troisième sur le parcours qui nous intéresse. LORD OF WAR (1) vient 
de montrer ses limites au niveau supérieur, mais pourrait bien refaire parler de lui, à l'occasion du premier 
handicap de sa carrière. MAGIC PERSEVERANCE (14) n'a sans doute pas été servi par l'état du terrain la 
fois dernière et mérite d'être reprise. EVERSTAR (8) reste sur deux bonnes sorties et ne peut être oublié au 
moment du choix, à l'instar de ZVIKOVA (10), qui va être aidée par la maestria de Maxime Guyon.

1 - LORD OF WAR : Après un très bon début de 
carrière avec quatre podiums en autant de sorties, ce 
concurrent de Jonathan Temam a montré ses limites 
dans les Listed-races. Il va toutefois découvrir la 
catégorie des handicaps en valeur 40 et pourrait 
bien y trouver sa voie, sous la selle du redoutable 
Christophe Soumillon.
2 - JOJO JUNIOR : En se classant septième d'un 
handicap à Salon-de-Provence et sixième d'un Quinté+ 
à Longchamp, ce cheval de la Gousserie Racing s'est 
quelque peu montré décevant. Il est toutefois rallongé 
par rapport à ses dernières sorties, mais ne devrait 
pas apprécier le raffermissement des pistes. Sans 
nous.
3 - SADAK : Ce protégé de Nurlan Bizakov évolue 
incontestablement sur la montante et vient d'ouvrir 
son palmarès sur cette piste. Cependant, il n'aura pas 
le terrain lourd de la dernière fois et il est raccourci. 
Pour sa première sortie sur le mile, il va découvrir les 
handicaps en valeur 38. Notre regret.
4 - GET TOGETHER : Cette pensionnaire de Fabrice 
Vermeulen est tout simplement invaincue dans la 
catégorie des handicaps, en deux sorties. Elle vient 
de très bien se comporter sur le parcours qui nous 
intéresse dans une Classe 2 et a notamment dominé 
AMORCITA (6). Pour son premier Quinté+, elle est 
à surveillée de près.
5 - GEORGES VILLE : Auteur de début victorieux 
en fin d'année dernière, ce concurrent de Jacques 
Cygler a depuis pris deux quatrièmes places dans 
des Classe 2 plutôt bien composées. Il va prendre 
part à son premier handicap, en valeur 37,5, mais 
possède une certaine marge de progression. Si tout 
se passe bien, il devrait lutter pour les premières places.
6 - AMORCITA : Auteur d'un bel hiver à Cagnes-sur-Mer, 
avec deux victoires à la clé, cette pensionnaire 
d'Henri-Alex Pantall pris une bonne troisième place 
dans une épreuve bien composée sur le parcours 
qui nous intéresse, juste derrière GET TOGETHER (4). 
Désormais régulière, elle devrait prendre une 
part active à l'emballage final.
7 - MA MOME : Cette pensionnaire de Christophe 
Plisson ne cesse de décevoir depuis le début de 
l'année et a ainsi vu sa valeur passer de 42 à 36,5. 
Largement dominée lors de ses deux tentatives 
dans les handicaps, elle devra, dans un premier 
temps, rassurer son entourage.

8 - EVERSTAR : Auteur d'une bonne rentrée sur 
la PSF de Chantilly, cet élève de Ludovic Gadbin 
a ensuite répété dans un Quinté+, en se classant 
quatrième. Il fait preuve d'une belle régularité et a 
déjà prouvé sa compétitivité à cette valeur. Sauf 
incident, il s'annonce compétitif pour les places.
9 - HAMLET'S NIGHT : Décevant le jour de sa 
rentrée, à Chantilly, ce concurrent de Godolphin s'est 
ensuite classé deuxième, tout en étant largement 
dominé par Bellano. Il va découvrir la distance de 
1600 mètres et évolue à la valeur relativement élevée 
de 36,5. Malgré l'habileté de son entourage, nous 
lui avons préféré d'autres candidatures.
10 - ZVIKOVA : Peu en réussite à 2 ans, ce premier 
atout des époux Brandt a ouvert son palmarès, à 
Deauville, devant un poulain qui a remporté deux 
handicaps par la suite. Dominée pour son retour 
sur le gazon, elle monte de catégorie et est raccourcie 
par rapport à ses dernières sorties. Plutôt une place.
11 - L'ARDECHOISE : En prenant la quatrième place 
du Quinté+ du 18 avril, cette élève de Carlos et Yann 
Lerner a obtenu le moins bon classement de sa 
carrière ! Très régulière, compétitive à ce niveau et bien 
placée dans les stalles de départ, elle offre de solides 
garanties dans cette épreuve. Base incontournable.
12 - LAST STAND : Depuis ses débuts, en février, 
ce protégé de Jan Romel a montré un certain sérieux 
en compétition. Jamais plus loin que cinquième, il 
est pris à une valeur intéressante (35) pour son 
premier handicap. Il n'a toutefois jamais été vu sur 
aussi court et dans des pelotons touffus. Affaire 
d'impression.
13 - CHAMBERI : Dominé lors de ses deux premières 
sorties, dans des épreuves à réclamer, ce pensionnaire 
de Zdeno Koplik a toutefois montré du mieux à 
Deauville dans une Classe 2 d'un bon niveau. Même 
s'il évolue sur la montante, il n'a encore jamais 
fait mieux que sixième et doit, dans un premier 
temps, confirmer ses récents progrès.
14 - MAGIC PERSEVERANCE : Malgré un numéro 
de corde tout en dehors, cette élève de Maurizio 
Guarnieri a pris une excellente troisième place lors 
de son unique tentative dans un Quinté+, juste derrière 
L'ARDECHOISE (11). Elle vient, cependant, de décevoir 
(10e) pour ses débuts sur le gazon. Elle devrait 
toutefois apprécier le raffermissement des pistes. 
A reprendre !

     72 500 F (863 G)

     14 500 F (2 870 G)

Ordre         :

Désordre        :

       13 500 F (839 G)

        3 500 F (1 506 G)

      11 500 F (491 G)

        7 500 F (730 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   27 719 000 F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 29 AVRIL 2024 : 1 - 14 - 10 - 11 NPO : 0 NP : 0

Masse à partager :   104 182 500 F  

ème



3 - 11 - 5 - 9 - 4 - 14 - 6 - 8 - 2

1 - 11 - 8 - 10 - 4 - 6 - 9 - 3

6 - 11 - 9 - 3 - 4 - 2 - 1 - 8 - 5

3 - 1 - 11 - 9 - 8 - 6 - 4 - 2 - 5

9 - 11 - 3 - 5 - 1 - 4 - 10 - 6 - 8

4 - 11 - 6 - 9 - 3 - 2 - 5 - 1 - 12

4 - 5 - 2 - 8 - 9 - 3 - 12 - 11 - 14

4 - 11 - 8 - 5 - 9 - 6 - 2 - 1 - 10

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
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JC. ROUGET 
J. REYNIER 
A. FABRE  
C. ESCUDER 
F. VERMEULEN  
FH. GRAFFARD
P. COTTIER 

M. GUYON
C. DEMURO
A. POUCHIN
T. BACHELOT
T. PICCONE
A. ORANI
M. BARZALONA 

HA. PANTALL
M. SCAND.LACAILLE
CHR. HEAD
N. CAULLERY
FR. MONFORT  
A. FOUASSIER 

M. VELON
A. MADAMET
E. HARDOUIN
S. PASQUIER
M. GRANDIN 
H. BOUTIN 

11 – 5 – 4 – 6 – 1 – 14 – 8
 

A. FABRE – F. VERMEULEN – P. COTTIER  

M. GUYON – C. DEMURO – A. POUCHIN            

6 – 4 – 5 – 8 – 1                                           
10 – 11 – 14 – 3 – 9                  

1 – 2 – 5 – 14 – 4         
11 – 6 – 4 – 10 – 8  

10 –
 3 –

 9 – 

ZVIKOVA
SADAK
HAMLET'S NIGHT

2 – 
12 – 

JOJO JUNIOR
LAST STAND

13 – 
7 –  

CHAMBERI
MA MOME

EQUIDIA

CORSE MATIN

TURF-FR.COM

ZONE-TURF.FR

LE PARISIEN

TURFOMANIA

EUROPE 1

L'ALSACE

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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LORD OF WAR

JOJO JUNIOR

SADAK

GET TOGETHER

GEORGES VILLE

AMORCITA

MA MOME

EVERSTAR

HAMLET'S NIGHT

ZVIKOVA

L'ARDECHOISE

LAST STAND

CHAMBERI

MAGIC PERSEVERANCE

C.SOUMILLON

M.GRANDIN

A.POUCHIN

A.LEMAITRE

T.BACHELOT

T.PICCONE

M.VELON

M.GUYON

M.BARZALONA

C.DEMURO

R.THOMAS

S.RUIS

P.CHEYER

A.CRASTUS

N.PERRET 

P.COTTIER

A.FABRE 

F.VERMEULEN 

S.WATTEL 

HA.PANTALL 

CH.PLISSON 

L.GADBIN 

A.FABRE 

P&J.BRANDT 

C&Y.LERNER 

P&J.BRANDT 

Z.KOPLIK

M.GUARNIERI

J.N.TEMAM

GOUSSERIE RACING

N.BIZAKOV

EC. MG

 J. CYGLER

P.RECHSTEINER

JP.VANDEN HEEDE

A.DOERNER

GODOLPHIN SNC

A.JATHIERE

A.GILIBERT/N.SALTIEL

J.ROMEL

MR VACLAV SLOVAK

C.CORSI
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H.3

M.3

F.3

M.3

F.3
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F.3

5

8

1

4

12

14

10

9

6

13

3

2

7

11

59.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG

56,5.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

54,5.KG

54.KG

54.KG

54.KG

53,5.KG

6.5.2.1.3

6.7.2.1.5

1.4.3.9

2.1.5.1.5

4.4.1

3.1.1.3.6

0.0.4.3.4

4.3.3.5.6

2.4.5

5.1.3.7.8

4.2.3.3.3

3.4.5

6.8.9

0.3.1.0.5

25 900

39 300

18 800

38 250

20 000

28 150

99 650

42 150

9 600

19 100

27 450

6 600

0

25 200
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8/1
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5/1

19/1

31/1

12/1

6/1    21/1    16/1     7/1   11/1    8/1    27/1   14/1   15/1   17/1     5/1   19/1    31/1  12/1

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, 
à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu’à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :   11h 40mn
Samedi et dimanche                                         :   13h 05mn
Course nocturne                                               :  18h 05mn


